
Uchwała Nr 86/23/Z 
Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21.12.2023 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia ramowego terminarza rozgrywek w sezonie 
2024/2025 

 
Na podstawie § 30 ust. 11 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 
Piłki Nożnej postanawia: 
 
1. Zatwierdzić ramowy terminarz rozgrywek w sezonie 2024/2025 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Komisji ds. Rozgrywek Śl. ZPN 

i Komisjom Podokręgów Śl. ZPN. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Prezes 
Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 
     Henryk Kula   

 



1 

 

RAMOWY TERMINARZ SEZONU 2024/2025 

 

ROZGRYWKI MĘSKIE 

 

Puchar Polski na szczeblu Śląskiego ZPN – 4 kolejki: 
 

KWIECIEŃ 23 Wt 

(wtorek) 

17:30 

     1 

MAJ 14 Wt 

(wtorek) 

18:00 

28 Wt 

(wtorek) 

18:00 

    2 

CZERWIEC 10 Wt 

(wtorek) 

18:00 

     1 

 

IV liga – 38 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 3 

(sobota) 

17:00 

10 

(sobota) 

17:00 

15 Cz 

(czwartek) 

17:00 

18 Ndz 

(niedziela) 

17:00 

24 

(sobota) 

17:00 

28 Śr 

(środa) 

17:30 

31 

(sobota) 

17:00 

7 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

16:00 

14 

(sobota) 

16:00 

21 

(sobota) 

16:00 

28 

(sobota) 

16:00 

   4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

15:00 

12 

(sobota) 

15:00 

19 

(sobota) 

15:00 

26 

(sobota) 

14:00 

   4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

14:00 

9 

(sobota) 

14:00 

16 

(sobota) 

13:30 

23 

(sobota) 

13:30 

   4 

 

MARZEC 1 

(sobota) 

15:00 

8 

(sobota) 

15:00 

15 

(sobota) 

15:00 

22 

(sobota) 

15:30 

29 

(sobota) 

16:00 

  5 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

17:00 

12 

(sobota) 

17:00 

19 SW 

(sobota) 

13:00 

26 

(sobota) 

17:00 

   4 

MAJ 1 Cz 

(czwartek) 

17:00 

4 Ndz 

(niedziela) 

17:00 

10 

(sobota) 

17:00 

17 

(sobota) 

17:00 

21 Śr 

(środa) 

18:00 

24 

(sobota) 

17:00 

31 

(sobota) 

17:00 

7 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

17:00 

14 

(sobota) 

17:00 

21 

(sobota) 

17:00 

    3 

 

V liga grupa I i II – 30 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 10 

(sobota) 

17:00 

17 

(sobota) 

17:00 

24 

(sobota) 

17:00 

31 

(sobota) 

17:00 

  4 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

16:00 

14 

(sobota) 

16:00 

21 

(sobota) 

16:00 

28 

(sobota) 

16:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

15:00 

12 

(sobota) 

15:00 

19 

(sobota) 

15:00 

26 

(sobota) 

14:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

14:00 

9 

(sobota) 

14:00 

16 

(sobota) 

13:30 

   3 



2 

 

MARZEC 8 

(sobota) 

15:00 

15 

(sobota) 

15:00 

22 

(sobota) 

15:30 

29 

(sobota) 

16:00 

  4 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

17:00 

12 

(sobota) 

17:00 

19 SW 

(sobota) 

13:00 

26 

(sobota) 

17:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

17:00 

10 

(sobota) 

17:00 

17 

(sobota) 

17:00 

24 

(sobota) 

17:00 

31 

(sobota) 

17:00 

 5 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

17:00 

14 

(sobota) 

17:00 

    2 

 

I Liga Wojewódzka Juniorów (A1 - 2006) – 15 kolejek + 13 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

  4 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

17 

(niedziela) 

13:30 

   3 

 

MARZEC 15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

   3 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

17 Cz 

(czwartek) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

 5 

CZERWIEC 8 

(niedziela) 

17:00 

     1 

 

II Liga Wojewódzka Juniorów grupa północna (A1 - 2006): 

 

Start rozgrywek 24 lub 31 sierpnia 2024 r. – w zależności od liczby zgłoszonych drużyn. 
 

II Liga Wojewódzka Juniorów grupa południowa (A1 - 2006) – 26 kolejek: 

 

SIERPIEŃ 17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

   3 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

    2 



3 

 

 

MARZEC 22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

    2 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

17 Cz 

(czwartek) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

 5 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

10:00 

15 

(niedziela) 

17:00 

    2 

 

 

I Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (B1 - 2008) – 30 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

  4 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

16 

(sobota) 

10:00 

   3 

 

MARZEC 1 

(sobota) 

10:00 

8 

(sobota) 

10:00 

15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

 5 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

16 Śr 

(środa) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

 5 

CZERWIEC 8 

(niedziela) 

17:00 

 Baraże 

o awans 

do CLJ 

   1 

 

 

II Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (B1 - 2008) – 30 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

28 Śr 

(środa) 

17:30 

31 

(sobota) 

10:00 

  4 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

16 

(sobota) 

10:00 

   3 

 

 

 



4 

 

MARZEC 8 

(sobota) 

10:00 

15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

  4 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

16 Śr 

(środa) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

 5 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

10:00 

15 

(niedziela) 

17:00 

    2 

 

I i II Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (B2 - 2009): 
 

Start rozgrywek 24 lub 31 sierpnia 2024 r. – w zależności od liczby zgłoszonych drużyn. 

 

I Liga Wojewódzka Trampkarzy (C1 - 2010) – 30 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

28 Śr 

(środa) 

17:30 

31 

(sobota) 

10:00 

  4 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

16 

(sobota) 

10:00 

   3 

 

MARZEC 8 

(sobota) 

10:00 

15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

  4 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

23 Śr 

(środa) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

 5 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

    2 

 

II Liga Wojewódzka Trampkarzy (C1 - 2010) – 14 kolejek + 14 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

   3 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

16 

(sobota) 

10:00 

   3 



5 

 

 

MARZEC 15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

   3 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

23 Śr 

(środa) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

 5 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

    2 

 

I i II Liga Wojewódzka Trampkarzy Młodszych (C2 - 2011) – 18 kolejek + 18 kolejek: 

I i II Liga Wojewódzka Młodzików (D1 - 2012) – 18 kolejek + 18 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 10 

(sobota) 

10:00 

15 Cz 

(czwartek) 

10:00 

18 Ndz 

(niedziela) 

10:00 

21 Śr 

(środa) 

17:30 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

6 

WRZESIEŃ 4 Śr 

(środa) 

17:00 

7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

 5 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

17 

(niedziela) 

14:00 

   3 

 

MARZEC 1 

(sobota) 

10:00 

8 

(sobota) 

10:00 

15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

 5 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

23 Śr 

(środa) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

14 Śr 

(środa) 

17:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

6 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

22 

(niedziela) 

17:00 

   3 

 

I i II Liga Wojewódzka Młodzików Młodszych (D2 - 2012) – 14 kolejek + 18 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

   3 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

21 

(sobota) 

10:00 

28 

(sobota) 

10:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

19 

(sobota) 

10:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

10:00 

9 

(sobota) 

10:00 

17 

(niedziela) 

14:00 

   3 

 

 

 



6 

 

MARZEC 1 

(sobota) 

10:00 

8 

(sobota) 

10:00 

15 

(sobota) 

10:00 

22 

(sobota) 

10:00 

29 

(sobota) 

10:00 

 5 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

10:00 

12 

(sobota) 

10:00 

23 Śr 

(środa) 

17:00 

26 

(sobota) 

10:00 

  4 

MAJ 3 

(sobota) 

10:00 

10 

(sobota) 

10:00 

14 Śr 

(środa) 

17:00 

17 

(sobota) 

10:00 

24 

(sobota) 

10:00 

31 

(sobota) 

10:00 

6 

CZERWIEC 7 

(sobota) 

10:00 

14 

(sobota) 

10:00 

22 

(niedziela) 

17:00 

   3 

 

 

ROZGRYWKI KOBIECE 
 

Puchar Polski 

Start rozgrywek w drugiej połowie sierpnia 2024 r. – w zależności od liczby drużyn. 
 

III liga kobiet – 11 kolejek + 11 kolejek: 

 
SIERPIEŃ 24 

(sobota) 

17:00 

31 

(sobota) 

17:00 

    2 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

16:00 

14 

(sobota) 

16:00 

21 

(sobota) 

16:00 

28 

(sobota) 

16:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

15:00 

12 

(sobota) 

15:00 

19 

(sobota) 

15:00 

26 

(sobota) 

14:00 

  4 

LISTOPAD 2 

(sobota) 

14:00 

     1 

 
MARZEC 22 

(sobota) 

15:30 

29 

(sobota) 

16:00 

    2 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

17:00 

12 

(sobota) 

17:00 

Wolny 

weekend 

wielkanocny 

26 

(sobota) 

17:00 

  3 

MAJ 3 

(sobota) 

17:00 

10 

(sobota) 

17:00 

17 

(sobota) 

17:00 

24 

(sobota) 

17:00 

31 

(sobota) 

17:00 

 5 

CZERWIEC 8 

(niedziela) 

17:00 

     1 

 

IV liga kobiet – 9 kolejek + 9 kolejek: 
 

SIERPIEŃ 31 

(sobota) 

17:00 

     1 

WRZESIEŃ 7 

(sobota) 

16:00 

14 

(sobota) 

16:00 

21 

(sobota) 

16:00 

28 

(sobota) 

16:00 

  4 

PAŹDZIERNIK 5 

(sobota) 

15:00 

12 

(sobota) 

15:00 

19 

(sobota) 

15:00 

26 

(sobota) 

14:00 

  4 



7 

 

 

KWIECIEŃ 5 

(sobota) 

17:00 

12 

(sobota) 

17:00 

Wolny 

weekend 

wielkanocny 

26 

(sobota) 

17:00 

  3 

MAJ 3 

(sobota) 

17:00 

10 

(sobota) 

17:00 

17 

(sobota) 

17:00 

24 

(sobota) 

17:00 

31 

(sobota) 

17:00 

 5 

CZERWIEC 8 

(niedziela) 

17:00 

     1 

 

Śląska Liga Juniorek (U-18) – liga * 

Śląska Liga Juniorek Młodszych (U-16) – liga * 

Śląska Liga Młodziczek (U-13) – liga * 

Śląska Liga Orliczek (U-11) – turnieje * 

 

* Start rozgrywek nastąpi pod koniec sierpnia/na początku września 2024 – w zależności od 

liczby drużyn. 


